[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 13.02.2019г.                             р.п. Средний                                            №12-р
О завершении специальной оценки условий труда
Администрации городского поселения
Среднинского муниципального образования

В соответствии со статьёй 212 Трудового кодекса Российской Федерации и Федеральным законом №426-ФЗ от 28.12.2013 года «О специальной оценке условий труда», руководствуясь ст. 23, 47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования:

1. Считать специальную оценку условий труда, проводившуюся с 25 октября 2018 года по 13 февраля 2019 года завершенной, а комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее – комиссия) завершившей свою работу.
          2. Утвердить результаты проведенной специальной оценки условий труда:
           - Всего проведена СОУТ на 5  рабочих местах, в том числе:

           - с классом условий труда 3.1. -   0 рабочих мест,

           - с классом условий труда 3.2. -   0 рабочих мест,

           - с классом условий труда 3.3.  -  0 рабочих мест.

           3. Обеспечить ежегодное мероприятие по прохождению периодического медицинского осмотра в части улучшения условий труда в отношении 1 рабочего места.

          4. Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А. разместить на официальном сайте организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечень мероприятий по улучшению условий труда работников, на рабочих местах которых проводилась СОУТ, в срок не позднее чем тридцать календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         Глава городского поселения
Среднинского муниципального образования                           В.Д.Барчуков